
Příloha č. 1

Smlouvy č. 971/B1/2020

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510348

Číslo žádosti: 306/2020

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

14 Rozprostření ornice 4 324,00 5 232,04

15 Substrát 23 460,00 28 386,60

16 Založení trávníku 2 632,00 3 184,72

17 Osivo 469,20 567,73

57 Geodetické práce před výstavbou 18 000,00 21 780,00

58 Projekční práce 25 000,00 30 250,00

60 Dozory 12 000,00 14 520,00

14 Rozprostření ornice 2 760,00 3 339,60

15 Substrát 14 400,00 17 424,00

16 Založení trávníku 1 680,00 2 032,80

17 Osivo 288,00 348,48

57 Geodetické práce před výstavbou 6 560,40 7 938,08

58 Projekční práce 25 000,00 30 250,00

60 Dozory 12 000,00 14 520,00

179 774,06

Pozn.: 

1 997 777,00

85%

2 646 463,19

2 466 689,13

1 997 777,00

80,99%

19,01%

468 912,13

Zpracoval:

Dne: 10.06.2020

Minimální vlastní podíl v Kč :

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v % :

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Vlačice

Zlepšení dopravní bezpečnosti v obci Vlačice - II. etapa

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Úsek 1

Úsek 2

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 10.06.2020 11:50


